
 

 

UCHWAŁA NR XL/360/13 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)   Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego  uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Służb Komunalnych Miasta  Wodzisławia Śląskiego przyjętym uchwałą nr XXVI/265/08 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2008 r. w rozdziale 2 ust. 1:  

1/ zmienia się litera „e”, która otrzymuje brzmienie: 

 „e) wywóz odpadów komunalnych, przemysłowych oraz niebezpiecznych w zakresie przewidzianym 

obowiązującymi przepisami prawa”,  

2/ zmienia się litera „j”, która otrzymuje brzmienie: 

 „j) utrzymanie infrastruktury liniowej – sieci kanalizacyjnych deszczowych i rowów odwadniających”,  

3/ dodaje się literę „ł” w brzmieniu: 

 „ł) prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisław Śląski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego  

 

 

 Jan Grabowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 6437


		2013-11-07T08:19:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




